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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
godkendelse af leverandører. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
importaktiviteter samt risikovurdering af mælkepulver,
herunder mikrobiologisk risikovurdering af mælkepulver i
henhold til mikrobiologiforordningen (EU 2073/2005). Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de er i gang med opdatering af
risikoanalysen. Vejledt konkret om risikovurdering af alle
aktiviteter, herunder fødevarekontaktmaterialer for fødevarer
fra 3. lande.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
www.azelis.com/en/regions-and-locations/emea/denmark.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarheden for
mælkepulver, guargum og majsmel samt gennemgået
virksomhedens procedure for sporbarhed et led frem og et led
tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarer.

Kontrolleret at mælkepulver kommer fra en autoriseret
virksomhed i EU samt set ovale ID mærkning på mælkepulver.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger og skriftlige procedurer i forbindelse
med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder aftale med ekstern lager,
kontrol af løbende registreringer samt fysisk vareoptælling en gang om året. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (majsmel og guargum),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Virksomheden har ikke importeret
økologisk fødevarer fra 3. lande siden 2019. Virksomheden oplyser at de har forhåndsanmeldt et parti som er på
vej fra 3. lande. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra ekstern lager, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: majsmel og guargum]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring for emballagen til naturlig maltol aroma fra 3. lande.
Følgende er konstateret: Leverandøren erklærer overholdelse af forordning 1935/2004 og 10/2011, men der
fremgår ikke hvilket materialer emballagen er fremstillet af .
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om reglerne for overensstemmelseserklæring.


